
                 

                             

U C H W A Ł A   Nr  XXXIX/161/2016 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 21 grudnia 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2016 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.  

poz. 1870) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2016 Nr XXII/95/2015 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 30 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 110.000,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

44.773.963,36 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 110.000,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 43.070.754,60 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 1.703.208,76 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 205.613,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 95.613,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 37.038.037,13 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 7.766.593,46 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  44.804.630,59 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 110.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 758 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 par. 2920 o kwotę 815,00 zł. 

Zgodnie z informacją Ministra Rozwoju i Finansów ST5.4750.422.2016.25g z dnia 28 

listopada 2016r. przyznającą kwotę 110.000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia szkół i placówek  

w zakresie sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych pomieszczeń dydaktycznych w nowo 

wybudowanych obiektach szkól i placówek oświatowych. 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 205.613,00 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 95.613,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

12.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

42.098,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75412 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.853,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.400,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

7.200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.355,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Powyższe zmiany dotyczą utrzymania gotowości bojowej w OSP na terenie Gminy 

Sochaczew. 

 



 

Rozdział 80101 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

60.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

34.480,00 zł.  

Rozdział 80103 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

10.000,00 zł.  

Rozdział 80110 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.000,00 zł.  

Rozdział 80113 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

6.000,00 zł.  

Rozdział 80146 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

7.980,00 zł 

Rozdział 80148 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.000,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.000,00 zł 

Rozdział 80195 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.500,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 801 dokonano w związku ze zwiększeniem ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej oraz w związku z koniecznością wypłaty  

nie zaplanowanej odprawy emerytalnej pracownika w ZS Kąty, zatrudnienia pracownika  

na zastępstwo za pracownika przebywającego na urlopie zdrowotnym w SP Gawłów,  

oraz zatrudnienia sprzątaczki w ZS Kąty w związku ze zwiększeniem powierzchni  

do sprzątania (rozbudowa szkoły).  

 



 

Rozdział 85211 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

20.280,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.280,00 zł.  

w związku z wyższymi niż zaplanowano wydatkami na wypłatę świadczeń wychowawczych 

w związku z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci. 

Rozdział 85214 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000,00 zł.  

w związku z większymi niż przewidywano wydatkami na wypłatę zasiłków celowych. 

Rozdział 85219 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.000,00 

zł, w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 6.000,00 

zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85295 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000,00 zł. 

w związku z mniejszymi niż zaplanowano wydatkami na dożywianie. 

Rozdział 85401 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

7.000,00 zł, w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85415 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.000,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90013 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 300,00 

zł, w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

24.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 



 


